
UCHWAŁA NR LXIV/1836/21 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 25 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmiany aktu założycielskiego Samorządowego Przedszkola nr 28 w Krakowie. 

Na podstawie art. 18  ust. 2  pkt 15  ustawy z  dnia 8  marca 1990 r. o  samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), art. 88 ust. 1, 2 i 7 w  związku z  art. 29  ust. 1  pkt 1  ustawy z  dnia 
14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 września 2021 r. zmienia się akt założycielski Samorządowego Przedszkola nr 28 
w Krakowie, który otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Sławomir Pietrzyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0F4AF8A-7D81-42D9-BC65-E048393A6E2E. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXIV/1836/21 

Rady Miasta Krakowa z dnia 25 sierpnia 2021 r. 

 

AKT ZAŁOŻYCIELSKI 

Samorządowego Przedszkola nr 28 w Krakowie 

 

 

 

Na podstawie art. 88 ust. 1, 2 i 7 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia  

14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082) akt założycielski 

Samorządowego Przedszkola nr 28 w Krakowie z dniem 1 września 2021 r. otrzymuje 

brzmienie: 

 

1. Typ przedszkola: przedszkole samorządowe z oddziałami integracyjnymi. 

2. Nazwa przedszkola: Samorządowe Przedszkole nr 28 „Na Tęczowym Wzgórzu” 

w Krakowie. 

3. Siedziba przedszkola: ul. Republiki Korczakowskiej 3, 30-867 Kraków. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0F4AF8A-7D81-42D9-BC65-E048393A6E2E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

